ucinjen dostupnim na gradiliStu od strane Narucitelja i tredih osoba, vec iskljuciva 

odgovornost za takve materijale ostaje na Narucitelju.

Cijena

Clanak 4.

(1) Ukupna vrijednost Radova koje ce izvrsiti Podugovaratelj bez poreza na dodanu 

vrijednost iznosi:

10.010.043,17 kn
(slovima: deset milijuna deset tisuca cetrdeset tri kune i sedamnaest lipa),

(u daljnjem tekstu: Ugovorna cijena)

(2) Jedimcne cijene su nepromjenjive, a cijena se moze korigirati sukladno odredbama 

Ugovora, a u slucaju kada se cijena prema Ugovoru korigira u odnosu na radove koji su 

predmetom ovoga Podugovora.

[...]

prema Narucitelju i za Radove Podugovaratelja, STRABAG zadrzava pravo temeljem ovog 

Podugovora zahtijevati naknadu stete koju Podugovaratelj prouzroci svojim radom i 

propustima. Ukupna odgovornost Ugovornih strana po ovom Podugovoru ogranicena je na 

iznos od 20.958.338,32 kn (dvadeset milijuna devetsto pedeset osam tisuca tristo trideset 

osam kuna i trideset dvije lipe). Nema ogranicenja odgovornosti u slucaju prevare, namjere 

ili grube nepaznje. Nastalu stetu koje je uzrokovana postupanjem Podugovaratelja, od 

Podugovaratelja se moze naplatiti u slu£ajevima i na nacin kako je ista regulirana u Ugovoru.